
小売店棚割り獲得のためのご提案
スーパーなどの棚割り獲得のためにシェルフサイネージをご提案されてはいかが

でしょうか。明るいサイネージは貴社製品だけでなく店舗全体の賑わいを実現し、

小売店様の満足度も大幅に向上します。

ヌマタでは、導入しやすいサイズや配信パッケージにしてご提案差し上げます。

1 2すぐにデモにお伺いします。 提案書用の画像を提供します。

実機を見ていただくのが重要です。

実機をもってデモにお伺いします。お

気軽にご用命ください。

貴社が作成するスーパー様向けの

提案書を魅力的にするシェルフサイ

ネージの画像をご提供します。お気

軽のご相談ください。

食品メーカー様
日用品メーカー様

900mm幅サイネージの1段運用セット

電源だけで動画を流して運用可能。
コンテンツ入替はSDカードを抜き差しだけ。
本部からのネットワーク配信にも対応
店内Wi-Fiを利用した配信ができますが、
店内Wi-Fiが使えない時はLTE回線を利用
して店舗様に依存しない配信が可能です。

1段あたりの運用コストは、メー
ルでお問い合わせください!!

棚割り1段獲得用パックご提案例

貴社販促部隊をサポートします

si-call@numata.co.jp



コンテンツ配信方法 仕組み 特長

SDカードでの配信 本体のスロットにSD

カードを差して抜くだけ
で、コンテンツの更新が
可能です。

安価で簡単です。

店舗内Wi-Fiを利用した
ネットワーク配信

本部から店舗のサイ
ネージにリモートでコン
テンツの更新が可能で
す。スケジュール配信な
ども可能になります。

コンテンツマネジメントシ
ステム(CMS)の月額費用
が発生します。

LTE(携帯回線)を利用
したネットワーク配信

店舗のWi-Fiを使わず
に、直接店舗のサイ
ネージに配信します。食
品・日用品メーカー様が
設置する場合に便利で
す。

CMSの費用に加えて、
LTE回線の月額費用が発
生します。

インターフェイス/

サイズ
Android

(プレーヤー内蔵)
HDMI

900mmシェルフタイプ PDI350UFP01 PDI350UFN01

600mmシェルフタイプ PDI-231UFP01 PDI231UFM01

900mmトップボード PDP360UNN01 PDI360UFA901

600mmトップボード WH240HV

■ヌマタのシェルフサイネージラインナップ

棚幅に合わせて900mm/600mmをご用意しました。
高さのあるトップボードも選べます。

■コンテンツの配信方法

○○○株式会社
お問い合わせ先はこちら

株式ヌマタ
電子システムソリューション営業部

●東京営業所
〒144-0051
東京都大田区西蒲田5-27-10 りそな蒲田ビル5F
TEL 03-3737-4951 FAX 03-3737-4957

Mail:
si-call@numata.co.jp


